練剣連 1601051

平成 28年 3月 2日
加盟団体責任者 各位

練 馬 区 剣 道 連 盟
事務局長 草 川 正 基

練馬区剣道連盟事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

練馬区剣道連盟事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の皆様

に周知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．平成 28年度 加盟団体責任者会議のご案内

日 時： 平成 27年 3月 27日（日）
 午後  12：30受付      13：00開始   15：30終了（予定）

場 所： 平和台体育館 2階 会議室

       〒179-0083 練馬区平和台 2丁目 12番 5号

http://www.city.nerima.tokyo.jp/shisetsu/koen/taiku/heiwadai.html

連絡先電話：03-5920-3411

大変お手数ですが出欠を 3月 22日（火）までに草川までご返信お願いいたします。

出席

団体名
         記入者名

各団体 2名以内でご参集願います。

  欠席   団体名            記入者名

以 上

役    職 名     前

http://www.city.nerima.tokyo.jp/shisetsu/koen/taiku/heiwadai.html